А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  З А Л Е С О В С К О Г О  Р А Й О НА  А Л Т А Й С К О Г О  КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.06.2021
с. Залесово

О введении масочного режима
на территории Залесовсеого района

В соответствии с Указом Губернатора Алтайского края от 08.05.2020 №
77 «Об использовании гражданами средств индивидуальной защиты органов
дыхания», учитывая санитарно-эпидемиологическую обстановку, в целях
противодействия распространению новой короновирусной инфекции

р а с п о р я ж а ю с ь :

1 .Рекомендовать структурным подразделениям Администрации
Залесовского района, главам Администраций сельсоветов, юридическим
лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим
деятельность на территории Залесовского района:

- усилить контроль за соблюдением работниками масочного режима
(использование средств защиты органов дыхания) в помещениях, где
осуществляется трудовая деятельность;

- содействоватьпрохождению работниками вакцинации от COVID-19.
2.3а неисполнение данного распоряжения привлечь к административной

ответственности.
3.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Администрации Залесовского района.
4.Контроль за исполнением возложить на исполняющего обязанности

управляющего дела администоании Е .Г .Я ковину .

(COVID-19),

Г лава Залесовского района А.В.Пластеев